
Työllisyyspäällikön virkanimikkeen muuttaminen elinvoimapäälliköksi / Ändring av 
tjänstebeteckningen från sysselsättningschef till livskraftschef 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 29.10.2025 § 32  

  
Valmistelija / Beredare: toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / sektordirektör, 
vardag och fritid Jukka Pietinen, jukka.pietinen(at)sipoo.fi 
 
Sipoon kunnan työ-, elinkeino- ja maahanmuuttajapalvelut muodostavat 
laaja-alaisen palvelukokonaisuuden, jonka tavoitteena on edistää 
kuntalaisten työllistymistä, tukea yritystoimintaa ja parantaa kunnan 
elinvoimaa. Tätä kokonaisuutta johtaa tällä hetkellä arjen ja vapaa-ajan 
toimintasäännön mukaisesti työllisyyspäällikkö. 

 
Nykyinen virkanimike ei enää vastaa tehtäväalueen monipuolista sisältöä 
ja strategista painoarvoa. Viranhaltijan vastuulla ovat laaja-alaisesti 
elinkeinoelämän kehittäminen, yritysyhteistyö, kunnan vetovoiman ja 
elinvoiman vahvistaminen sekä maahanmuutto- ja kotoutumispalveluiden 
kokonaiskoordinaatio. Työllisyysasiat ovat vain osa tätä kokonaisuutta. 

 
Virkanimike työllisyyspäällikkö viittaa TE24-uudistuksen myötä 
muodostettuihin työllisyysalueiden virkoihin. Jotta vältetään sekaannukset 
työllisyysalueorganisaation virkoihin, on perusteltua erottaa kunnan oma, 
elinvoimaan keskittyvä virka selkeämmin sekä tehtävän sisällöllä että 
nimikkeellä. 

 
Elinvoimapäällikön nimike kuvastaa paremmin tehtävän strategista 
kokonaisuutta ja kunnan roolia paikallisen elinvoiman edistämisessä. 
Nimikkeen muutos tukee myös organisaation selkeyttä, virkatehtävien 
läpinäkyvyyttä ja yhteistyön sujuvuutta sidosryhmien kanssa. 

 
Viranhaltijaa on kuultu asiasta 20.10.2025 kunnallisesta ja 
hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain mukaisesti. Hän on 
ilmoittanut suostuvansa virkanimikkeen muuttamiseen. 
 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että 
työllisyyspäällikön virkanimike (79554) muutetaan elinvoimapäälliköksi. 

Pykälä tarkastetaan välittömästi. 

Utskottet för vardag och fritid beslutar föreslå för kommunstyrelsen att 
tjänstebenämningen sysselsättningschef (79554) ändras till livskraftschef. 

Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut Arjen ja vapaa-ajan valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän 

ehdotuksen. 

Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

 Utskottet för vardag och fritid godkände enhälligt föredragandens förslag. 



Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 
Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 19.01.2026     

1040/01.01.00.00/2025 
 

Valmistelija / Beredare: Kunnanjohtaja / Kommundirektör Mikael Grannas, 
mikael.grannas(at)sipoo.fi 

 
Kunnanhallituksen ja valtuuston käsitellessä organisaatiouudistusta 
vuosina 2022–2023 tarkasteltiin myös käsitteen ”elinvoima” roolia Sipoon 
organisaatiossa. Näkemys oli, että elinvoiman edistäminen on koko 
kunnan tehtävä eikä sitä haluttu käyttää kuvaamassa yhtä toimialaa. Tästä 
johtuen kuntaorganisaatiossa järjestettiin nimikilpailu, jonka tuloksena 
syntyi arjen ja vapaa-ajan toimiala. 
  
Toisaalta valtuuston 15.12.2025 (166 §) hyväksymässä kuntastrategiassa 
yksi kuudesta pääteemasta on ”Elinvoima – osaaminen, työllisyys ja 
yrittäminen”. 
  
Valtion aluehallinnon uudistuksessa on myös 1.1.2026 lukien perustettu 
alueelliset elinvoimakeskukset. Vuoden 2026 alusta alkaen Uudenmaan 
elinvoimakeskus hoitaa maaseutuun, liikenteeseen, elinkeinoihin ja 
työllisyyteen, maahanmuuttoon, ympäristöön sekä rahoitukseen, 
kehittämiseen ja seurantaan liittyviä valtion aluehallinnon tehtäviä. 
  
Samalla voi todeta, että nykyinen tulosyksikkönimi työ- elinkeino- ja 
maahanmuuttajapalvelut on pitkä ja raskas ja että nykyinen 
työllisyyspäällikön virkanimike kuvaa huonosti laajentunutta toimenkuvaa. 
Kunnan henkilöstön nimikkeissä on hyvä ottaa soveltuvin osin huomioon 
myös työllisyysalueiden toiminnan käynnistyminen 1.1.2025 lukien ja 
työllisyysalueiden henkilöstön nimikkeet. Nämä muutokset puoltavat sekä 
tulosyksikkönimen että virkanimikkeen selkeyttämistä. 

   
Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag 
Kunnanhallitus päättää palauttaa asian valmisteluun arjen ja vapaa-ajan 
valiokunnalle. 

Kommunstyrelsen beslutar remittera ärendet till utskottet för vardag och 
fritid för beredning. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

  
 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


